
UCHWAŁA NR LXI/65/23 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/55/23 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 14 września 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Połaniec 

Na podstawie art. 7a i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. w Dz. U. z 2022 roku poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. w Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 
Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/55/23 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 14 września 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Połaniec § 1 otrzymuje nowe brzmienie: "Udziela się z budżetu 
Powiatu Staszowskiego pomocy finansowej Gminie Połaniec z przeznaczeniem na realizację zadania 
p.n.: "Dostawa i montaż fabrycznie nowej zabudowy śmieciarki". 

§ 2. Pozostałe warunki udzielenia pomocy finansowej pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Rajca 

 

Id: 74EBA3C6-8E35-467F-9966-6B2FA4C0B106. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany treści Uchwały Nr LX/55/23 Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 14 września 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Połaniec w zakresie 
nazwy realizowanego zadania o nowej treści: "Dostawa i montaż fabrycznie nowej zabudowy 
śmieciarki". Burmistrz Miasta i Gminy Połaniec pismem z dnia 09.10.2023 r., znak: 
GOS.271.298.2023.KGOS zwrócił się z prośbą o wprowadzenie zmiany nazwy realizowanego 
zadania która podyktowana jest faktem, że na w/w nazwę został ogłoszony przetarg w trybie 
podstawowym w dniu 20.09.2023 r. Zatem wszystkie dokumenty niezbędne do podpisania umowy 
dotacji będą miały zapisy z nazwą podaną jak wyżej. 

Id: 74EBA3C6-8E35-467F-9966-6B2FA4C0B106. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



